Nach dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem wohl erhaltenen Siegel des Marquard ζ/Vo. J om 
Siegel Timmo s ist nur das Band, von Hennekin’s Siegel die Hälfte erhalten.

IMCCWXI.
Wilhelm von Brynton, Bürger zu Lynn, als Testaments-Executor des Thomas von 

Bauseye, ingleichen Philipp Wyth und Richard de Bodekisham, Bürger 
zu Lynn, als Testaments-Executoren des weiland Thomas von Bauseye 
Ehefrau Agnes, verkaufen dem Wilhelm von Bek zu Lynn das Grundstück, 
welches Thomas von Bauseye dort besessen. 1545. Mai 27.1

1) Vgl. No. 7H.

Sciant presentes et futuri, quod ego Willelmus de Brynton’, burgensis Lenn’ 
Episcopi, executor testamenti Thome de Bauseye apothecarii quondam burgensis || 
Lenn’ Episcopi, et nos Philippus Wyth et Ricardus de Bodekisham, burgenses 
Lenn’ Episcopi, executores testamenti Agnetis, que fuit vxor predicti Thome || de 

1545, Mai 27. 775

Bauseye, concessimus, vendidimus et secundum modum et consuetudinem burgi 
ville Lenn’ Episcopi hac presenti carta nostra confirmauimus || Willelmo de Bek de 
Lenn’, clerico, heredibus et assignatis suis pro quadam summa pecunie nobis data 
pre manibus totum illud tenementum cum edificiis et pertinenciis suis, iacens in villa 
Lenn’ Episcopi, in latitudine inter tenementum quondam Johannis de Bylneye ex 
parte aquilonari, et communem viam, que vocatur Priouriswatergate ex parte 
australi, et extendit se in longitudine a communi via sub cimiterio ecclesie sancte 
Margarete Lenn’ versus orientem usque ad magnam ripam Lenn’ versus occiden
tem, quod vero tenementum cum edificiis et pertinenciis suis predictus Thomas de 
Bauseye, dum vixit, in testamento suo venditioni exposuit per executores testamenti 
sui et post mortem predicte Agnetis, vxoris sue per executores testamenti predicte 
Agnetis, prout in testamento predicti Thome plenius continetur, habendum et tenen
dum totum predictum tenementum cum edificiis et pertinenciis suis predicto Willelmo 
de Bek, heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius per ser- 
uicia inde de iure debita et consueta imperpetuum. Jn cuius rei testimonium huic 
presenti carte sigilla nostra apposuimus. Datum apud Lenn’ Episcopi, die Veneris 
proxima post festum sancti Augustini archiepiscopi Cantuariensis, anno regni regis 
Edwardi tercij a conquestu decimo nono, hiis testibus: Johanne de Massyngham 
ßmc maiore Lenn’, Johanne de Swerdiston’ tunc aldirmanno, Simone de Reynham 
tunc senescallo, Hugone de Betelee, Johanne de Cockisforth, Roberto Braunch’, 
Ricardo Braunch’, Johanne de Manegrene, Thoma de Catfeld, Johanne Elys, Johanne 
de Jaxham burgensibus Lenn’ Episcopi, Henrico clerico, et aliis.